
ENTRÉES

 KERA LOBSTER ROLL    

KERA VEGETARIAN ROLL 

ASSIETTE LIBANAISE  
( KEBBE , FATAYER , SAMBOUSEC FROMAGE )  

CROQUE TRUFFE JAMBON ET COMTE   

SAUMON FUMÉ, BLINIS ET CREME FRAÎCHE

TARTARE SAUMON AVOCAT MANGUE 

TOMATES D’ANTAN, BURRATA DES POUILLES, PECHES ET
MELON  

PLATS

PIZZA MARGARITA  

PIZZA BURRATA 

PIZZA 4 SAISONS

PIZZA BRESSAOLA
(Origine Espagne)

TIGRE QUI PLEURE , PURÉE JOEL ROBUCHON 
(Origine France)

CHILEAN SEABASS , RIZ JASMIN , SAUCE TOM
YUM

PENNE A LA TRUFFE 

PENNE AL ARRABIATA

19€

16€

27€

18€

17€

14€

17€

14€

18€

24€

21€

36€

34€

28€

22€



DESSERTS 

TROLLEY  DOUCEURS 

TIRAMISU NABIL BARINA 
 (CHAMPION DU MONDE)

MERVEILLES 
(YANN COUVREUR)

CHEESECAKE 
(YANN COUVREUR)

TARTE CITRON YUZU 
(CARL MARLETTI , LES BELLES ENVIES )

 FINGER CHOCOLAT, GLUTEN FREE 
(LES BELLES ENVIES) 

TARTE PISTACHE
(LES BELLES ENVIES)

12€

12€

12€

12€

12€

12€

SALADE BRESSAOLA
(Origine espagne) 

SALADE CAESAR 
(Origine France)

SALADE NIÇOISE , THON TATAKI 

24€

24€

26€



MOCHI GLACE

PISTACHE 

CITRON YUZU 

VANILLE 

NOIX DE COCO 

GLACES 

GERARD CABIRON MEILLEUR OUVIRER DE FRANCE 

VANILLE MADAGASCAR ET NOIX DE PECAN 

SORBET MANGUE ALPHONSO D’INDE 

SORBET FRAISE SENGA SENGANA 

SORBET FRAMBOISE , LITCHI 

CRÈME GLACE AU CHOCOLAT DE TANZANIE ET NOISETTE 

CRÈME GLACEE AU BEURRE DE CACAHUETE COULIS
CARAMEL 

CRÈME GLACEE AU CARAMEL ET BROWNIES MAISON

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

3 ,50€

3 ,50€

3 ,50€

3 ,50€



THÉS

BOISSONS
 

EAU CALME 
( JAURE STILL WATER )

EAU AGITÉE
 ( JAURE SPARKLING WATER )

JUS D’ORANGE PRESSÉ 

JUS DE PAMPLEMOUSSE 

GREEN DETOX
 (POMME, POIRE, EPINARD, MENTHE) 

RED DETOX 
(CAROTTE, BETTERAVE, POMME, BANANE,

GRENADE)

SMOOTHIE EXOTIC 

SMOOTHIE FRUITS 

7€

7€

8€

8€

10€

10€

HARMONIE

Thé blanc du Népal associé à des épices et des
plantes aux notes épicées (gingembre, cardamome et

une pointe de cannelle), florales rosées et
délicatement

OSMANTHUS OOLONG

Thé oolong de Thailande parfumé avec des fleurs
d’osmanthus

10€

10€



VALLEE DU NIL

 Thé vert parfumé aux notes florales (rose et jasmin)
et fruitées , le thé vert de Corée

PARADIS

Thé noir parfumé aux notes de fruits rouge

CAPETOWN

Rooibos rouge parfumé aux notes de fruits exotiques 

PEACH ROOIBOS

Rooibos vert parfumé aux notes de pêche juteuse

VERVEINE

 Feuille de verveine citronnée

JEONCHA

Sencha Fukuyiu, thé vert du Japon ou Jeoncha, thé vert
de Corée

10€

10€

10€

10€

10€

10€


